平成 30 年 2 月 26 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

  このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1.大和リビング株式会社

     (1)人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

中国支店長

北陸支店長 ｸｼﾀﾞ ｶﾂｱｷ
櫛田 勝秋

関西支店長

東海支店長 ｻｶｴ ｶﾂﾕｷ
栄 克之

北関東支店長

関西支店長 ｼﾊﾞﾀ ﾀｶｼ
柴田 孝史

東海支店長

東京支店業務部長 ﾎﾂﾞﾐ ﾓﾄﾋﾛ
穂積 元裕

北陸支店長 東京支店武蔵野営業所長 ｴｸﾞﾁ ﾀｶｼ
江口 崇

2.大和ハウスリフォーム株式会社

     (1)役員の人事異動（3 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

執行役員
・営業本部事業企画部長
・営業本部事業企画部流通･建築リノベ
ーション事業推進室長

執行役員
・営業本部事業企画部長
・営業本部事業企画部ミラセット事業
推進室長

ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ
井上 洋

1

    (2)人事異動（3 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

東日本支店長

東日本支店北海道営業所長 ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞ
近藤 賢二

北関東支店長

東日本支店長  ﾖｼﾊﾗ  ﾋﾛｱｷ
吉原 宏明

北信越支店長

東日本支店仙台事業部長 ﾖｼﾀﾞ  ﾏｻﾐﾂ
吉田 昌充

・九州支店長
・営業本部事業企画部流通・建築リノベ

ーション事業推進室部長
（九州地区責任者）

営業本部事業企画部ミラセット事業推

進室次長
ﾔﾏﾀﾞ  ｾｲｲﾁﾛｳ
山田 晴一郎

顧問

 大和ハウス工業株式会社
 執行役員

 大和ハウス工業株式会社
 執行役員

ﾌｼﾞﾀ ｼﾝｼﾞ
藤田 信二

(3)機構改革（3 月 1 日付）

非住宅分野のリフォーム事業拡大のため、営業本部事業企画部ミラセット事業推進室を営業本

部事業企画部流通・建築リノベーション事業推進室に改編し、全国 8 地区（東日本、北関東、

南関東、北信越、中部、関西、中四国、九州）に責任者を配置します。

3.ロイヤルホームセンター株式会社

     (1)人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

営業本部店舗統括部
北関東･西千葉ブロック長

営業本部店舗統括部
東日本 A ブロック長

ﾀﾏｷ ﾋﾛﾉﾘ
田巻 祐憲

営業本部店舗統括部
千葉ブロック長

営業本部店舗統括部
東日本 B ブロック長

ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ
上田 幸喜

営業本部店舗統括部
東京･西埼玉ブロック長

営業本部店舗統括部
次長

ｽｷﾞｳﾗ ﾔｽﾋﾛ
杉浦 康浩

営業本部店舗統括部
神奈川ブロック長

営業本部店舗運営部
東日本 C ブロック長

ﾀｼﾛ ﾕｷﾋﾛ
田代 幸弘

営業本部店舗統括部
愛知･京滋ブロック長

営業本部店舗統括部
西日本 A ブロック長

ﾌｸﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
福本 雅宏

営業本部店舗統括部
南大阪･奈良ブロック長

塚口店長 ﾐｳﾗ ｺｳｼﾞ
三浦 浩司

2

新  職 現  職 氏  名

営業本部店舗統括部
大阪北摂･南阪神ブロック長

営業本部店舗統括部
西日本 B ブロック長

ｲﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ
伊原 正洋

営業本部店舗統括部
九州･中国･北神戸ブロック長

森ノ宮店長 ﾌｸﾀﾞ ﾉﾘｵ
福田 徳生

 （2)機構改革（3 月 1 日付）

6 ブロック制を 8 ブロック制に変更します。

新体制（8 ブロック制） 旧体制（6 ブロック制）

北関東･西千葉ブロック 東日本ブロック A

千葉ブロック 東日本ブロック B

東京･西埼玉ブロック 東日本ブロック C

神奈川ブロック 西日本ブロック A

愛知･京滋ブロック 西日本ブロック B

南大阪･奈良ブロック 西日本ブロック C

大阪北摂･南阪神ブロック

九州･中国･北神戸ブロック

以  上

3

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２